
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ 
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИН.И. ПИРОГОВА» 

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФГ АОУ ВО РНИМУ им. Н.И. Пирогова Минздрава России (Пироговский Университет) 

ПРИКАЗ 111111111111111111111111111111 

Москва 

О переводе студентов на следующий курс 

В соответствии с пп. 6.1 п. 6 Положения о текущем контроле успеваемости и 
промежуточной аттестации обучающихся по программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в 

федеральном государственном автономном образовательном учреждении высшего 

образования «Российский национальный исследовательский медицинский 

университет имени Н.И. Пирогова» Министерства здравоохранения Российской 

Федерации, утвержденного приказом от 18.11.2024 № 1802 рук, п р и к аз ы в а ю: 
1. Перевести на следующий курс студентов, обучающихся по программе 

магистратуры по направлению подготовки 12.04.04 «Биотехнические системы и 
технологии», направленность (профиль) «Медицинское приборостроение», по 

очной форме обучения, успешно прошедших промежуточную аттестацию, с 

01.07.2025: 
с 1 курса на 2 курс 

Основа обучения: 

№п/п ФИО Группа 
бюджетная, 

бюджетная (по договору о 

целевом обучении), договорная 

1 Баишев Ринат Маратович 8.2.05 бюджетная 

2 Беспалов Артем Александрович 8.2.05 договорная 

3 Боболович Виктория Сергеевна 8.2.05 бюджетная 

4 Богомолов Сергей Владимирович 8.2.05 договорная 

5 Ильин Михаил Александрович 8.2.05 договорная 

6 Коршунов Иван Андреевич 8.2.05 бюджетная 

7 Коршунова Екатерина Андреевна 8.2.05 договорная 

8 Кудряшов Павел Александрович 8.2.05 бюджетная 

9 Пархоменко Анна Александровна 8.2.05 договорная 

10 Смирнова Алиса Александровна 8.2.05 договорная 

11 Тимофеев Владимир Алексеевич 8.2.05 договорная 

12 Черниязова Юлия Максутовна 8.2.05 бюджетная 

13 Чистякова Мария Александровна 8.2.05 договорная 

Основание: результаты освоения образовательной программы. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора 
Департамента развития и поддержки обучающихся Ермолаева А.Г. 

Ректор С.А. Лукьянов 


